XIV. 1. MCM Diamant kupa nemzetk®zi uszonyos- é€s buvariisz6 verseny
Kaposvar, 2025.04.05.

Versenyszam 24

NG6i, 400m felszini Gszas

Ifjasagi, Felndtt

2025.04.05. Eredmények
orszagos csucs 3:20.20 Blaszak Lilla Gréta BACS 2024.05.18.
ifjusagi kor. orszagos csucs 3:23.37 Deme Dorka Zsanett MAT 2019.07.30.
Hely Név Kor  Klub Nemz. Id6eredmény
Ifjuségi
1. Kamauli Karla 15 RKNevera CRO 3:36.57
50m:  24.71 24.71 150m: 1:19.30  27.36  250m: 2:14.72  27.90  350m: 3:11.09  27.99
100m: 51.94 27.23 200m: 1:46.82  27.52  300m: 2:43.10 28.38  400m: 3:36.57 25.48
2. Deme Bori Lana 15 Debreceni Bavarklub HUN 3:58.08
50m:  26.37  26.37 150m: 1:25.86  30.33  250m: 2:27.49 31.16  350m: 3:29.38  30.66
100m:  55.53  29.16 200m: 1:56.33  30.47  300m: 2:58.72 31.23  400m: 3:58.08  28.70
3. Dikovic Lucija 14 RSK Mladost Medulin CRO 3:59.43
50m:  27.42  27.42 150m: 1:27.96  30.65  250m: 2:29.21  30.49  350m: 3:30.35 30.61
100m: 57.31  29.89 200m: 1:58.72  30.76  300m: 2:59.74  30.53  400m: 3:59.43  29.08
4. Kis Lilla 15 Matrai Erém( Bavarklub HUN 4:02.35
50m:  26.66  26.66 150m: 1:28.24  30.85  250m: 2:30.24 31.73  350m: 3:32.60  30.76
100m: 57.39  30.73 200m: 1:58.51  30.27  300m: 3:01.84 31.60  400m: 4:02.35 29.75
5. Végh Naomi Panni 14  Sportathlon Sportegyesiilet HUN 4:03.69
50m:  26.89  26.89 150m: 1:28.75  31.42  250m: 2:32.47 31.39  350m: 3:34.46  30.74
100m: 57.33  30.44 200m: 2:01.08  32.33  300m: 3:03.72 3125  400m: 4:03.69  29.23
6. Raspovic Mia 14 RSK Mladost Medulin CRO 4:04.89
50m:  26.17  26.17 150m: 1:26.19  30.99  250m: 2:29.22 3211  350m: 3:33.91 32.55
100m:  55.20 29.03 200m: 1:57.11  30.92  300m: 3:01.36 32.14  400m: 4:04.89  30.98
7. Fogelova Lenka 15 Water Dragons Senec SVK 4:26.86
50m; 29.44 29.44 150m: 1:37.54 35.13 250m: 2:46.94 34.77 350m: 3:56.98 35.02
100m: 1:02.41  32.97 200m: 2:12.17  34.63  300m: 3:21.96 35.02  400m: 4:26.86  29.88
WDR Drahan Solomiia 14 RK Nevera CRO
Feln6tt
1. Vorobiova Veronika 17  Ukraine National Team UKR 3:27.52
50m:  24.42  24.42 150m: 1:17.10  26.82  250m: 2:09.71  26.27  350m: 3:02.40  26.19
100m: 50.28  25.86 200m: 1:43.44  26.34  300m: 2:36.21 26,50  400m: 3:27.52  25.12
2. Kruljac Lana 17 RK Nevera CRO 3:33.43
50m:  24.11  24.11 150m: 1:16.95  26.80  250m: 2:11.19  27.07 350m: 3:06.70 27.51
100m:  50.15  26.04 200m: 1:44.12  27.17  300m: 2:39.19 28.00  400m: 3:33.43  26.73
3. Tringelova Tamara 17  Water Dragons Senec SVK 3:55.16
50m: 25.86 25.86 150m: 1:24.19  29.75  250m: 2:27.23  31.97  350m: 3:28.54  30.22
100m:  54.44  28.58 200m: 1:55.26  31.07  300m: 2:58.32 31.09  400m: 3:55.16  26.62
EXH Szolnoki Eszter 13  Debreceni Bavarklub HUN 4:10.49
50m:  28.54  28.54 150m: 1:30.74  31.79  250m: 2:35.54 3240  350m: 3:40.33  32.69
100m: 58.95  30.41 200m: 2:03.14 3240  300m: 3:07.64 3210  400m: 4:10.49  30.16
EXH Ful6p Réka Timea 12  Debreceni Buvarklub HUN 4:17.53
50m:  28.94  28.94 150m: 1:32.18 3225  250m: 2:39.30 33.51  350m: 3:46.82 33.76
100m:  59.93  30.99 200m: 2:05.79  33.61  300m: 3:13.06 33.76  400m: 4:17.53  30.71
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